In nomine domini Amen
Ceterum quod ad nos pertinet
in omnibus et singulis

et ceteris que ad nos pertinent
in omnibus et singulis
et ceteris que ad nos pertinent

et ceteris que ad nos pertinent
in omnibus et singulis
et ceteris que ad nos pertinent

et ceteris que ad nos pertinent
in omnibus et singulis
et ceteris que ad nos pertinent

et ceteris que ad nos pertinent
in omnibus et singulis
et ceteris que ad nos pertinent

et ceteris que ad nos pertinent
in omnibus et singulis
et ceteris que ad nos pertinent

et ceteris que ad nos pertinent
in omnibus et singulis
et ceteris que ad nos pertinent

et ceteris que ad nos pertinent
in omnibus et singulis
et ceteris que ad nos pertinent